é inexequível, sem, contudo, demonstrar suas razões de recurso, o que impossibilita a defesa da
Recorrida.
Ademais, a proposta apresentada está em total conformidade com o estabelecido no Edital e está
dentro do que a legislação pátria considera exequível em comparação ao valor tido como base no
Edital, cujo valor estimado era de R$ 1.742.387,10 (um milhão, setecentos e quarenta e dois mil,
trezentos  e  oitenta  e  sete  reais  e  dez  centavos).

2.2.  Do  Recurso  da  Techom. Da Tarifa  do  Transporte  coletivo.  Do  módulo  3 – provisão para
rescisão – linha b - incidência do FGTS sobre o aviso prévio indenizado e do Módulo 3 – provisão
para rescisão – linha c - multa do FGTS sobre o aviso prévio indenizado.

[...]

é inexequível, sem, contudo, demonstrar suas razões de recurso, o que impossibilita a defesa da
Recorrida.
Ademais, a proposta apresentada está em total conformidade com o estabelecido no Edital e está
dentro do que a legislação pátria considera exequível em comparação ao valor tido como base no
Edital, cujo valor estimado era de R$ 1.742.387,10 (um milhão, setecentos e quarenta e dois mil,
trezentos  e  oitenta  e  sete  reais  e  dez  centavos).

2.2.  Do  Recurso  da  Techom. Da Tarifa  do  Transporte  coletivo.  Do  módulo  3 – provisão para
rescisão – linha b - incidência do FGTS sobre o aviso prévio indenizado e do Módulo 3 – provisão
para rescisão – linha c - multa do FGTS sobre o aviso prévio indenizado.